

**„Jaga” BTiR**

Ul. Kasztelańska 21,  
95-080 Tuszyn  
kom. 606 991722  
[www.jagabt.pl](http://www.jagabt.pl),  
jagabt@wp.pl.



# Hiszpania-Lloret de Mar

**czyli wakacje na Costa Brava**



## **Dzień 1.**

Zbiórka w godzinie 9.00 na parkingu 32 LO w Łodzi. Ul. Czajkowskiego 14. Przejazd przez Niemcy, Francję do Hiszpanii. Zakwaterowanie w hotelu Samba. Do dyspozycji uczestników: bar, internet, sala telewizyjna, bilard, stół do tenisa, piłkarzyki, boisko do siatkówki, duży basen, leżaki i parasole, piękny ogród.

Zakwaterowanie w pokojach 3-4 os. z pełnym węzłem sanitarnym, klimatyzacją, TV. Wyżywienie w postaci 3 podstawowych posiłków z deserami w formie bufetu szwedzkiego, napoje: herbata, mleko, woda w dzbankach. Hotel położony około 300 m od plaży w centrum miasta. Wakacyjna atmosfera i wieczorne animacje to tylko kilka zalet Hotelu Samba.

**Dzień 2-10. Pobyt w uroczej nadmorskiej miejscowości Lloret de Mar na wybrzeżu Costa Brava.** Plażę w Lloret z obu stron otaczają wysokie urwiska skalne, a urokliwe, osłonięte zatoczki stwarzają świetne warunki do kąpieli i odpoczynku. Zwiedzanie miasta, spacerowanie licznymi trasami (np. na najładniejszą z plaż Santa Cristina). Gry i zabawy ruchowe. Kąpiele morskie i słoneczne. W Lloret korzystamy ze strzeżonej piaszczystej plaży. Wycieczka do Barcelony. Zwiedzanie miasta. Wycieczka do Tossy. Wycieczka do Blanes.

**Dzień 11.** Śniadanie. Wykwaterowanie. Pobranie prowiantu. Przejazd na trasie Lloret de Mar – Łódź. W drodze powrotnej możliwość zakupienia obiadu na granicy polsko – niemieckiej.

**Dzień 12.** Planowany przyjazd na miejsce zbiórki w godz. popołudniowych. Zakończenie imprezy.

## **ŚWIADCZENIA:**

1. Zakwaterowanie w pokojach 3,4, osobowych.
2. 9 noclegów, 9 śniadań, obiadów, kolacji, wszystkie posiłki w formie bufetu
3. Bogaty program animacyjny (zawody plażowe, zabawy integracyjne)
4. opieka rezydenta, wychowawców, ratownika.
5. ubezpieczenie KL, NNW.
6. opłata klimatyczna – 6-10 euro (tylko dla osób powyżej 16 roku życia)
7. autokar do dyspozycji.
8. przejazd autokarem klasy Lux (WC, barek, klimatyzacja, video).



### **Termin:**

**20.07-31.07.2024.**

**07.07.18.07.2024.**

**CENA: 3480 zł**

**60 euro pakiet wycieczek**

**„Jaga” Biuro Turystyki i  
Rekreacji Ul. Kasztelańska  
21, 95-080 Tuszyn  
kom. 606 991722  
[www.jagabt.pl](http://www.jagabt.pl),**

# Wycieczki - PAKIET ZA 60 EURO

**BARCELONA** – wycieczka do stolicy Katalonii. To niezwykle miasto znacznie różni się od reszty kraju. Posiada własną, wyrafinowaną kulturę, co szczególnie widać w niespotykanej architekturze Antoniego Gaudiego. W programie wycieczki: najbarwniejsza hiszpańska ulica Las Ramblas z przepiękną gotycką starówką, wzgórze Montjuic z Pałacem Narodowym, tarasem widokowym i obiektami olimpijskimi, perełki Antonio Gaudiego: Casa Batllo, Casa Milla i wreszcie największa z nich – Sagrada Familia (imponujący kościół sięgający powyżej 100 metrów). Dla fanów piłki nożnej przygotowaliśmy wizytę w Camp Nou, obejmującą nie tylko muzeum i trybuny, ale także zwiedzanie stadionu od kuchni: szatnie, sale konferencyjne, stanowiska komentatorów, kaplicę i murawę. W godzinach wieczornych obejrzymy pokaz tańczących fontann. Font Magica to podświetlane fontanny tworzące widowiskowy spektakl „światło i dźwięk”.

**TOSSA DE MAR** – Wycieczka autokarowa do miasteczka o pocztówkowej urodzie. Gwarancja niezapomnianych widoków i wrażeń. Tossa de Mar to pięknie położona dawna rybacka osada, która ze względu na zachowanie swego oryginalnego charakteru, uważana jest za perełkę Costa Brava.

**BLANES** – Wycieczka na pokaz sztucznych ogni.

## Informacje dodatkowe i wycieczki fakultatywne

UWAGA CENY MOGĄ SIĘ ZMIENIĆ O 3-5 EURO !!!

**WATER WORLD** – największy park atrakcji wodnych na Costa Brava. W Water World jest ponad 20 atrakcji dla amatorów wodnego szaleństwa. Najpopularniejsze to: Kamikaces - olbrzymi tor wodny dla odważnych startujących z wysokości 77 m; Storm - zjeżdżalnia, z której spada się pionowo do brodzika; X-treme Mountain oraz Water Mountain, czyli najdłuższe zjeżdżalnie pontonowe, na których przejażdżki w szalonym tempie pozwalają pokonać 260 m w niecałe 2 minuty.  
Cena: 42 euro/osobę

**MARINELAD** – połączenie parku wodnego z ogrodem zoologicznym i delfinarium. To idealne miejsce dla tych, którzy uwielbiają zabawy w wodzie i zwierzęta. Tu zanurzą się w basenie, zjedzą na pontonie, a w chwili przerwy obejrzą pokaz tresury delfinów, lwów morskich oraz egzotycznych ptaków. Cena: 42 euro/osobę

**OGRODY ŚW. KLOTYLDY** - piesza wycieczka do pięknie położonej rezydencji posiadającej niesamowite ogrody w stylu angielskim. Cena 5 euro/osoba

### **OPIEKA MEDYCZNA:**

Polega na współpracy z lokalną przychodnią Centros Medicos oraz z lekarzami dyżurującymi 24 h. Aktualnie współpraca polega na natychmiastowym stawieniu się lekarza w pokoju hotelowym osoby potrzebującej lub w innym miejscu wskazanym przez rezydenta (w praktyce zajmuje to ok. 10-20 minut od wezwania). W poważniejszych przypadkach, poszkodowany otrzymuje pomoc medyczną w pogotowiu ratunkowym lub szpitalu.